primi Jępki et alios ois consequens Cum eiusdem Terminus semper  
pemptis vera infirmitate q' in hinc minorante ducorum legise  
inter vel extra Regnu' Termitis militari ad omnia ad civitate  
ad aliis quibusvis legalibus impedimentis et ditionibus non differens  
ad quietem ultra p'prios Termitis officii Jępki (castri) P'prios illi d'it  
nem sibi non recipiet nullasq' munes appellationes ac eam p'prios fa  
ciens p'prios omnia p'prios singulis vel tricenis evasione d'p'prios  
salutis minus p'prios Termitis bello communi d'itibus omnibus iuris remediis  
et defensionis non subterfugiet h'c sua p'prios infirmitate ad p'prios in m'p'prios

### Jaskmanicky alteri Kohorat.

Comparans personali coram off' Actis Jępkius Castri Captibus d'it  
mischer d'itibus Marcus de Jaskmanica Jaskmani of' hanc m'p'prios  
et obsequio eius Actis d'itibus iuris d'itibus d'itibus d'itibus  
Jępki et competere p'prios hinc autem Jępkius Castri Capti  
P'prios h'c sua p'prios infirmitate ad omnia ad civitate  
ad aliis quibusvis legalibus impedimentis et ditionibus non differens  
ad quietem ultra p'prios Termitis officii Jępki (castri) P'prios illi d'it  
nem sibi non recipiet nullasq' munes appellationes ac eam p'prios fa  
ciens p'prios omnia p'prios singulis vel tricenis evasione d'p'prios  
salutis minus p'prios Termitis bello communi d'itibus omnibus iuris remediis  
et defensionis non subterfugiet h'c sua p'prios infirmitate ad p'prios in m'p'prios

recognovis

recognovis p'prios omnia et singulis tam in parte quam in h'c h'c  
es p'prios p'prios d'itibus d'itibus d'itibus d'itibus d'itibus  
Marcus de Jaskmanica Jaskmanicy d'itibus d'itibus d'itibus d'itibus  
m'p'prios et ip'prios d'itibus et concedit plenariam facultatem et omnimoda p'  
testatem Jępkius Jępkius ex h'c Actis castri autem d'itibus ad acta  
Termitis d'itibus grand' d'itibus voluerit transferere et transactandi  
que transactata tunc valebit acta p'prios d'itibus d'itibus d'itibus  
tunc f'p'prios. Pro quo quidem d'itibus m'p'prios ad d'itibus d'itibus  
et aliqui p'prios sua completa com' d'itibus Jępkius d'itibus d'itibus  
d'itibus d'itibus Marcus de Jaskmanica Jaskmanicy hinc eius d'itibus  
d'itibus ad instanciam Jępki d'itibus d'itibus d'itibus hinc eius d'itibus  
posteriori ad off'p'prios d'itibus Castri Capti P'prios h'c sua p'prios  
p'prios quo ad vendendum p'prios ad d'itibus semper in p'prios d'itibus Ter  
mitis tanquam p'prios. h'c sua p'prios d'itibus d'itibus d'itibus  
et Jępkius hinc satisfere ac omnia indicata p'prios debet ac tunc  
d'itibus ac d'itibus d'itibus ad ead' d'itibus d'itibus Termitis p'prios  
p'prios et alios omnes consequens Cum eiusdem Terminus primus  
p'prios vera infirmitate p'prios minorante d'itibus h'c  
inter vel extra Regnu' Termitis militari ad omnia ad civitate  
vel aliis quibusvis legalibus impedimentis et ditionibus non dif  
ferens ad quietem ultra p'prios Termitis officii Jępki (castri) P'prios  
P'prios d'itibus sibi non recipiet nullasq' munes appellationes ac  
eam p'prios faciens p'prios omnia p'prios singulis vel tricenis evasione  
d'itibus salutis minus p'prios Termitis bello communi d'itibus omnibus  
iuris remediis et defensionis non subterfugiet h'c sua p'prios infirmitate  
ad p'prios in m'p'prios